
平成 29年 12月吉日 

会員各位 

一般社団法人 町田市薬剤師会 

会 長    関根克敏 

 

町田市薬剤師会ＢＣＰ（震災編）説明会のご案内 

謹啓  

時下、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より会運営にご協力を賜りありがとうございます。 

さて、この度、町田市薬剤師会ＢＣＰ（震災編）説明会を下記の要領にて開催致します。 

大きな震災はいつ発生するか分かりません。震災が発生した時、私たち薬剤師は、薬剤師と

して、また、薬局として被災者の救護活動に参加することが求められています。 

発災時に薬剤師が何をするのか、薬剤師会は何をするのか、という手順や役割を明確にする

ため、町田市薬剤師会ＢＣＰ（震災編）を作成いたしました。 

薬剤師会のＢＣＰをご理解頂き、皆様の薬局ＢＣＰを見直す機会にして頂きたいと思います。 

ご多忙の時節と存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

                           

日  時 ： 平成３０年２月８日（木） １９：１５ ～ ２０：４５ 

場  所 ： 町田市健康福祉会館 ４階講堂 

       町田市原町田５－８－２１    TEL ：０４２－７２５―５４７１ 

申込方法 ： 町田市薬剤師会事務局へ、１月２８日(日)までにメールまたは FAXにて 

       お申込み下さい。 

       F Ａ X ：  ０４２－７０８－９１８２  

E－mail：  machiyaku@major.ocn.ne.jp 

参 加 費 ： 無料 

 

※ 本会は研修センターの認定を受けておりますので認定シール１点をお渡し致します。 

※ 健康福祉会館の駐車場は準夜こどもクリニック患者専用です。 

※  車でお越しの際は近隣のパーキングをご利用下さい。 

 

・・・・・・・・・・・・・ＦＡＸ送信先：０４２－７０８－９１８２・・・・・・・・・・・・・・・・ 

参加希望します 

 

薬局名 

氏名 


